


Nominalna snaga grijanja:

Prostorni kapacitet grijanja:

Težina:

Udaljenost od zapaljivih materijala b/z/p (mm):

Efikasnost:

Sitna prašina:

Priključni element za dovod svježeg zraka:

Promjer izlazne dimovodne cijevi: 

Dimenzije cjepanica:

Automatsko čišćenje stakla:

Dovod svježeg zraka:

Energetski razred:

7,0 kw

100 m²

132 kg

420/180/1150 mm

80,00%

22 mg/m3

100 Ø 

150 Ø 

33 cm
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KAMIN JE DOSTUPAN I U IZVEDBAMA:

SERPENTINO VAPNENAC BIJELA 
KERAMIKA 

CRVENA 
KERAMIKA 

CRNA 
KERAMIKA 

D13
CRNI ČELIK 

STAKLENA VRATA (na slici)

SIVI ČELIK 
STAKLENA VRATA

KAMIN

• ZATVARANJE U 2 TOČKE

• ZATVARANJE U 3 TOČKE

• VRATA ZA DRVA

U PONUDI OPCIJE ZATVARANJA:

DODATNA OPREMA: 

 A+


